
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 2 pkt 4 oraz art. 19 b – 19 h ustawy a dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwały Nr XLVIII/398/18 Rady Miejskiej 
w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej w Gminie Łobżenica (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7827) oraz §13 zarządzenia Nr 0050.41.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Gminy  
Łobżenica. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy ds. oceny wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej  w roku 2023 w składzie: 

1) Kamila Bilicka - Koordynator 

2) Jagoda Głąbicka - Kubik 

3) Aleksandra Siast 

4) Kinga Kozłowska 

§ 2. Zespół zadaniowy ds. oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 
dokonuje oceny wniosków na podstawie  kryteriów i zasad oceny wniosków zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej określonych w załączniku nr 1 do Zarządzenia  Nr 0050.25.2023 Burmistrza Łobżenicy 
z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie procedur dotyczących wykonania uchwały Nr XLVIII/398/18 Rady 
Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej w Gminie Łobżenica (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7827). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi merytorycznemu Urzędu Miejskiego Gminy 
Łobżenica, który w swoim zakresie czynności wykonuje zadania publiczne w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243BED11-63A8-4A77-9078-6A495187AE66. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


